
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

100 metri DECATHLON U - RISULTATI 28/08 - 11:10

 Record PI 9.99 +0.2 Filippo TORTU Madrid 22/06/2018 

MPI PM 9.99 +0.2 Filippo TORTU Madrid 22/06/2018 

PI JM 10.15 +0.9 Filippo TORTU Savona 25/05/2017 

MPI AM 10.33 +0.6 Filippo TORTU Gavardo 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 10:59 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.06 847

2 6 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.33 789

3 7 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.38 778

4 2 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.44 765

5 3 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.52 748

6 4 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.53 746

7 8 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.61 730

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 11:04 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.70 711

2 4 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.77 697

3 5 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.83 685

4 3 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.98 655

5 6 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 12.03 645

6 7 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.04 643

RIEPILOGO STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.06 +0.0 847

2 6 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.33 +0.0 789

3 7 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.38 +0.0 778

4 2 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.44 +0.0 765

5 3 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.52 +0.0 748

6 4 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 11.53 +0.0 746

7 8 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.61 +0.0 730

8 2 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.70 -1.6 711

9 4 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.77 -1.6 697

10 5 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.83 -1.6 685

11 3 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.98 -1.6 655

12 6 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 12.03 -1.6 645

13 7 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.04 -1.6 643
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Salto in lungo DECATHLON U - RISULTATI 28/08 - 12:31

 Record PI 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka 30/08/2007 

MPI PM 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka 30/08/2007 

PI JM 8.11 +0.9 Andrew HOWE Grosseto 14/07/2004 

MPI AM 7.61 +0.5 Andrew HOWE Debrecen 13/07/2001 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.43 918

1°: 7.16 2°: 7.43 3°: -

+0.6 +3.1

2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40 910

1°: 7.27 2°: 7.40 3°: 7.28

+0.6 +0.6 -1.1

3 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 7.07 830

1°: X 2°: X 3°: 7.07

+1.2

4 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 7.02 818

1°: 6.75 2°: 7.02 3°: 6.61

+1.5 +1.8 +0.9

5 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.95 802

1°: X 2°: 6.95 3°: X

+1.1

6 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.84 776

1°: 6.52 2°: 6.84 3°: 6.80

+0.4 +0.4 +1.2

7 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.84 776

1°: 6.84 2°: - 3°: -

+0.2

8 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.81 769

1°: 6.81 2°: X 3°: 6.69

+1.0 +0.4

9 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 6.69 741

1°: 6.54 2°: 6.62 3°: 6.69

+1.4 +1.9 +0.1

10 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 6.69 741

1°: 6.45 2°: 6.51 3°: 6.69

-0.4 +0.5 +2.2

11 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.58 716

1°: X 2°: 6.47 3°: 6.58

+1.0 +0.6

12 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.53 704

1°: X 2°: 6.53 3°: 6.37

+1.1 +0.6

13 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.20 630

1°: 6.18 2°: 6.20 3°: X

+0.8 +1.5
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Peso DECATHLON U - RISULTATI 28/08 - 13:48

 Record PI 22.91 Alessandro ANDREI Viareggio 12/08/1987 

MPI PM 20.99 Leonardo FABBRI Vicenza 19/07/2019 

MPI JM 18.27 Daniele SECCI Rieti 15/05/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 13:08 - Ora Fine: 13:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.53 700

1°: 13.53 2°: - 3°: -

2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.30 686

1°: 12.36 2°: 13.13 3°: 13.30

3 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 13.09 673

1°: 13.09 2°: X 3°: 12.35

4 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.16 616

1°: 12.16 2°: X 3°: 11.99

5 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.95 603

1°: 11.95 2°: 11.54 3°: X

6 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.76 592

1°: 11.76 2°: 10.81 3°: 11.62

7 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 11.39 569

1°: 10.88 2°: 11.10 3°: 11.39

8 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.23 560

1°: 11.23 2°: 10.87 3°: 10.33

9 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.86 537

1°: 10.86 2°: 10.43 3°: 9.86

10 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 10.82 535

1°: 9.30 2°: 10.48 3°: 10.82

11 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.54 518

1°: 10.37 2°: 10.54 3°: 10.39

12 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 10.48 515

1°: 10.02 2°: 10.48 3°: 10.38

143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NM

1°: X 2°: - 3°: -
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Salto in alto DECATHLON U - RISULTATI 28/08 - 17:24

 Record PI 2.39 Gianmarco TAMBERI Montecarlo 15/07/2016 

MPI PM 2.33 Stefano SOTTILE Bressanone 28/07/2019 

PI JM 2.28 Paolo BORGHI S.Lucia/Piave 25/05/1980 

MPI AM 2.21 Roberto CERRI Smirne 23/07/1978 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 1.98 785

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   XXO   XXX

2 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.95 758

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX

3 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 1.95 758

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

  -   -   -   -   O   -   O   XO   O   XXO   XXX

4 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.89 705

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

  -   -   -   -   O   -   -   O   XXX

5 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.83 653

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   -   O   -   O   XXX

6 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 1.83 653

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  O   -   O   -   O   XO   XXX

6 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1.83 653

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

  -   -   -   O   -   XO   -   XXX

8 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1.83 653

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   -   O   -   O   XXO   XXX

9 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.83 653

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

  -   O   XO   XO   O   XXO   XXX

10 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.80 627

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89

  -   O   -   -   O   -   X-   XX

10 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.80 627

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

  -   -   -   -   O   -   -   XX-   X

12 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.80 627

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

  O   O   O   XO   O   XXX

13 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.77 602

1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

  O   O   O   O   XXX
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

400 metri DECATHLON U - RISULTATI 28/08 - 19:57

 Record PI 44.77 Davide RE La Chaux De Fond 30/06/2019 

MPI PM 45.25 Claudio LICCIARDELLO Pechino 18/08/2008 

PI JM 45.84 Edoardo SCOTTI Tampere 12/07/2018 

MPI AM 46.85 Lorenzo BENATI Gyor 07/07/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.12 903

2 3 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.78 825

3 2 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 50.34 799

4 7 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.55 745

5 8 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 51.56 744

6 5 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.94 727

7 6 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.88 687

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.23 715

2 4 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.74 693

3 7 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.16 675

4 6 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 53.94 642

5 2 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.90 603

3 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF

RIEPILOGO STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 4 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 48.12 903

2 3 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 49.78 825

3 2 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 50.34 799

4 7 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.55 745

5 8 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 51.56 744

6 5 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 51.94 727

7 5 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.23 715

8 4 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 52.74 693

9 6 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.88 687

10 7 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 53.16 675

11 6 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 53.94 642

12 2 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.90 603

3 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

DECATHLON - RISULTATI 28/08 - 19:57

 Record PI 8169 Beniamino POSERINA Formia 06/10/1996 

MPI PM 7871 William FRULLANI Amsterdam 13/06/2001 

MPI JM 7238 Donato DOTTI Bolzano 18/05/1980 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica dopo 5 gare STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Punti Punti

1 141 DESTER Dario 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4104

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.06 (0.0) / 847 7.40 (0.6) / 910 13.30 / 686 1.95 / 758 48.12 / 903

2 137 BRINI Michele 1998 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3874

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.38 (0.0) / 778 7.43 (3.1) / 918 13.53 / 700 1.83 / 653 49.78 / 825

3 144 ZANATTA Jacopo 1996 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 3821

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.53 (0.0) / 746 7.02 (1.8) / 818 13.09 / 673 1.98 / 785 50.34 / 799

4 149 MIGLIETTA Riccardo 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 3639

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.33 (0.0) / 789 7.07 (1.2) / 830 10.82 / 535 1.95 / 758 51.94 / 727

5 142 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3468

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.44 (0.0) / 765 6.69 (0.1) / 741 12.16 / 616 1.83 / 653 52.74 / 693

6 146 NICOLA Riccardo 1998 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3461

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.70 (-1.6) / 711 6.84 (0.2) / 776 11.95 / 603 1.80 / 627 51.56 / 744

7 138 BRINI Alberto 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3410

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.52 (0.0) / 748 6.53 (1.1) / 704 11.23 / 560 1.83 / 653 51.55 / 745

8 147 BORSETTO Matteo 1995 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3360

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.98 (-1.6) / 655 6.84 (0.4) / 776 10.86 / 537 1.89 / 705 52.88 / 687

9 145 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3342

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.61 (0.0) / 730 6.95 (1.1) / 802 10.48 / 515 1.83 / 653 53.94 / 642

10 139 RONZONI Simone 2000 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3314

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.83 (-1.6) / 685 6.81 (1.0) / 769 10.54 / 518 1.80 / 627 52.23 / 715

11 148 KASIBOVIC Amar 1999 PM VI626 ATL.VICENTINA 3283

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

12.03 (-1.6) / 645 6.69 (2.2) / 741 11.39 / 569 1.83 / 653 53.16 / 675

12 140 POLETTI Alessandro 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3124

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

11.77 (-1.6) / 697 6.20 (1.5) / 630 11.76 / 592 1.77 / 602 54.90 / 603

13 143 SION Alessandro 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1986

100 m. Lungo Peso Kg 7.260 Alto 400 m. 110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta Giavellotto Gr 800 1500 m.

12.04 (-1.6) / 643 6.58 (0.6) / 716 NM / 0 1.80 / 627 DNF / 0
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

100 Hs EPTATHLON D - RISULTATI 28/08 - 11:29

 Record PI 12.76 +0.6 Veronica BORSI Orvieto 02/06/2013 

MPI PF 13.08 +0.6 Carla TUZZI Neubrandenburg 09/07/1988 

PI JF 13.24 +0.8 Elisa Maria DI LAZZARO Savona 25/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 11:18 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 317 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.29 938

2 1 323 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.70 882

3 3 320 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.83 864

4 7 319 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.07 832

5 6 318 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.33 799

6 4 321 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.36 795

7 5 325 CASTELLANI Francesca 1999 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 15.38 792

8 8 322 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.63 760

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 11:24 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 7 329 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.16 821

2 8 324 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.49 778

3 2 330 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.55 770

4 5 327 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.61 763

5 3 326 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 15.66 756

6 4 328 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.83 735

7 6 316 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 16.52 652

RIEPILOGO STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 2 317 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.29 -2.2 938

2 1 323 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.70 -2.2 882

3 3 320 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.83 -2.2 864

4 7 319 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.07 -2.2 832

5 7 329 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.16 -1.3 821

6 6 318 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.33 -2.2 799

7 4 321 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.36 -2.2 795

8 5 325 CASTELLANI Francesca 1999 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 15.38 -2.2 792

9 8 324 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.49 -1.3 778

10 2 330 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 15.55 -1.3 770

11 5 327 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.61 -1.3 763

12 8 322 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 15.63 -2.2 760

13 3 326 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 15.66 -1.3 756

14 4 328 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.83 -1.3 735

15 6 316 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 16.52 -1.3 652
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Salto in alto EPTATHLON D - RISULTATI 28/08 - 15:51

 Record PI 2.03 Antonietta DI MARTINO Milano 24/06/2007 

MPI PF 1.98 Alessia TROST Tampere 13/07/2013 

PI JF 1.92 Alessia TROST Gorizia 19/05/2012 

MPI AF 1.90 Barbara FIAMMENGO-AlessiaTROST Riccione/Pordenone 17/09/1993 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 13:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 319 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.71 867

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX

2 327 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.68 830

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   XXX

3 324 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1.65 795

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX

4 329 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.65 795

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   XO   -   XXO   XO   XO   XXX

5 320 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.62 759

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

6 317 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.62 759

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   O   XXX

7 328 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.62 759

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX

8 330 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 1.59 724

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

9 316 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1.59 724

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   O   -   -   XO   -   XXX

10 322 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1.56 689

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX

11 321 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1.56 689

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX

12 326 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 1.56 689

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   O   O   O   XO   O   XO   XXX

13 323 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.53 655

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  -   O   O   O   O   XXO   XXX

14 325 CASTELLANI Francesca 1999 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 1.41 523

1.38 1.41 1.44

  O   O   XXX

318 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NM

1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8310/GaraB02.htm

1 di 1 28/08/2020, 16:04



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

Peso EPTATHLON D - RISULTATI 28/08 - 18:41

 Record PI 19.15 Chiara ROSA Milano 24/06/2007 

MPI PF 18.71 Chiara ROSA Bressanone 25/06/2005 

PI JF 16.96 Chiara ROSA Milano 16/06/2002 

MPI AF 16.26 Sydney GIAMPIETRO Gavardo 29/05/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 317 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.14 670

1°: 12.14 2°: 11.72 3°: 11.04

2 323 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.58 633

1°: 11.15 2°: 11.54 3°: 11.58

3 319 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.11 602

1°: 11.11 2°: 10.44 3°: 10.58

4 320 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.86 586

1°: 10.86 2°: 10.68 3°: X

5 324 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 10.75 579

1°: 10.18 2°: 10.57 3°: 10.75

6 318 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.71 576

1°: 10.71 2°: 10.49 3°: 10.55

7 316 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 10.69 575

1°: 10.69 2°: 9.94 3°: X

8 330 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.42 557

1°: 10.42 2°: 9.99 3°: 10.05

9 327 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.49 496

1°: 9.30 2°: 9.49 3°: 9.46

10 322 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9.47 495

1°: 9.23 2°: 9.43 3°: 9.47

11 325 CASTELLANI Francesca 1999 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 9.40 490

1°: 9.08 2°: 9.08 3°: 9.40

12 326 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 9.37 488

1°: 9.01 2°: X 3°: 9.37

13 321 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9.15 474

1°: 9.03 2°: 8.75 3°: 9.15

14 328 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.15 474

1°: 8.24 2°: 8.81 3°: 9.15

15 329 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.30 419

1°: 7.85 2°: 8.20 3°: 8.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8310/GaraB03.htm

1 di 1 28/08/2020, 18:57



CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

200 metri EPTATHLON D - RISULTATI 28/08 - 18:41

 Record PI 22.56 +1.9 Libania GRENOT Tampa 27/05/2016 

MPI PF 22.60 +1.1 Manuela LEVORATO Siviglia 24/08/1999 

PI JF 23.25 -0.2 Vincenza CALI' Kingston 19/07/2002 

MPI AF 23.45 +1.9 Daria KADDARI Buenos Aires 16/10/2018 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 317 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.86 994

2 2 325 CASTELLANI Francesca 1999 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 25.63 830

3 5 327 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.93 803

4 1 322 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.15 784

5 7 328 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.22 778

6 4 320 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.67 740

7 6 326 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 27.25 691

8 318 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 2 PHOTOFINISH  STADIO DACIANO COLBACHINI - 28 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 321 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.60 745

2 3 323 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.69 738

3 7 319 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.91 719

4 2 329 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.08 705

5 4 330 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 28.18 617

6 6 324 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 28.42 598

7 8 316 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 28.53 590

RIEPILOGO STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 317 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.86 -1.5 994

2 2 325 CASTELLANI Francesca 1999 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 25.63 -1.5 830

3 5 327 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25.93 -1.5 803

4 1 322 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.15 -1.5 784

5 7 328 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.22 -1.5 778

6 5 321 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.60 -1.6 745

7 4 320 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.67 -1.5 740

8 3 323 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.69 -1.6 738

9 7 319 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.91 -1.6 719

10 2 329 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.08 -1.6 705

11 6 326 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 27.25 -1.5 691

12 4 330 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 28.18 -1.6 617

13 6 324 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 28.42 -1.6 598

14 8 316 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 28.53 -1.6 590

8 318 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS -1.5 
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2020
110^ MASCHILE E 91^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA - PADOVA, 28-29-30 agosto 2020

EPTATHLON - RISULTATI 28/08 - 18:41

 Record PI 6185 Gertrud BACHER ITA Desenzano del Garda 09/05/1999 

MPI PF 6056 Ifeoma Ozoeze ITA Tokyio 27/08/1991 

PI JF 5686 Ifeoma Ozoeze ITA Milano 23/09/1990 

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Classifica dopo 4 gare STADIO DACIANO COLBACHINI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Coppa Italia - Società Civile Cds/Stato Estero Punti Punti

1 317 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3361

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.29 (-2.2) / 938 1.62 / 759 12.14 / 670 23.86 (-1.5) / 994

2 319 CHIARATTI Sara 2001 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3020

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.07 (-2.2) / 832 1.71 / 867 11.11 / 602 26.91 (-1.6) / 719

3 320 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 2949

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.83 (-2.2) / 864 1.62 / 759 10.86 / 586 26.67 (-1.5) / 740

4 323 QUAGLIERI Lucia 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2908

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.70 (-2.2) / 882 1.53 / 655 11.58 / 633 26.69 (-1.6) / 738

5 327 TOSETTO Elisa 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2892

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.61 (-1.3) / 763 1.68 / 830 9.49 / 496 25.93 (-1.5) / 803

6 324 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2750

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.49 (-1.3) / 778 1.65 / 795 10.75 / 579 28.42 (-1.6) / 598

7 328 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2746

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.83 (-1.3) / 735 1.62 / 759 9.15 / 474 26.22 (-1.5) / 778

8 329 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2740

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.16 (-1.3) / 821 1.65 / 795 8.30 / 419 27.08 (-1.6) / 705

9 322 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2728

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.63 (-2.2) / 760 1.56 / 689 9.47 / 495 26.15 (-1.5) / 784

10 321 MONFARDINI Erica 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 2703

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.36 (-2.2) / 795 1.56 / 689 9.15 / 474 26.60 (-1.6) / 745

11 330 BENUSSI Scilla 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 2668

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.55 (-1.3) / 770 1.59 / 724 10.42 / 557 28.18 (-1.6) / 617

12 325 CASTELLANI Francesca 1999 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2635

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.38 (-2.2) / 792 1.41 / 523 9.40 / 490 25.63 (-1.5) / 830

13 326 SCARDOVI Rebecca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 2624

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.66 (-1.3) / 756 1.56 / 689 9.37 / 488 27.25 (-1.5) / 691

14 316 NAPOLETANO Antonella 1990 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 2541

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.52 (-1.3) / 652 1.59 / 724 10.69 / 575 28.53 (-1.6) / 590
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